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Saari  
 

Saari Partners on pääomasijoitusyhtiö, joka sijoittaa suomalaisiin 
palvelualan yrityksiin. Tavoitteemme on kehittää näistä yrityksistä yhdessä 
osaavan johdon kanssa oman alansa edelläkävijöitä. 

 
Uskomme vahvasti, että yrityksen kilpailukyvyn kestävän kehittämisen 
tärkeä edellytys on sen tapa toimia yhteiskunnallisesti, huomioiden 
ympäristö- ja vastuullisuuskysymykset.  
 
Yritys ei voi olla oman alansa vahva edelläkävijä, elleivät myös 
vastuullisuusasiat ole huomioitu. Koska uskomme vastuullisen sijoittamisen 
olevan liiketoiminnan arvoa lisäävä tekijä, se on olennaista myös 
sijoitustoiminnan tuottavuudelle. 
 
Saari Partners on Suomen pääomasijoitusyhdistyksen jäsen ja noudatamme 
kaikessa sijoitustoiminnassamme yhdistyksen Code of Conduct -sääntöjä 
sekä avoimuus- ja läpinäkyvyyssuosituksia.  
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Haitallisten kestävyysvaikutusten1 ja -indikaattorien 
tunnistaminen ja priorisointi 
 

 
 
Saari tunnistaa sekä priorisoi haitalliset kestävyysvaikutukset toimimalla oman 
kestävyysviitekehyksemme mukaisesti.  
 
Viitekehyksen pääperiaatteet ovat:  
 

1) Pyrimme aktiivisesti ohjaamaan sijoituskohteiden hankevirtaa kestävyyttä edistäviin 
kohteisiin. (Ks. Kestävyysriskien huomioon ottamisen toimintaperiaatteet) 
 

2) Tunnistamme yritystarkastusvaiheessa (”Sustainability DD”) kohdeyritykseen ja sen 
henkilöstöön liittyvät haitalliset kestävyysvaikutukset ja -riskit. 

 
3) Toimimme omistajana aktiivisesti omistaja-arvon kasvattamiseksi ja turvaamiseksi 

edistämällä kestävän liiketoiminnan toteutumista kohdeyhtiössä, ja keskittymällä 
kohdeyhtiön liiketoiminnan kannalta olennaisiin kestävyysvaikutuksiin: 

 
1 Haitallinen kestävyysvaikutus on sijoituksesta johtuva haitallinen vaikutus ympäristöasioihin, 
sosiaalisiin ja työntekijöihin liittyviin asioihin, tai ihmisoikeuksien kunnioittamiseen ja korruption ja 
lahjonnan torjuntaan liittyviin asioihin.  
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a. Tunnistamme, määrittelemme ja priorisoimme kohdeyritykselle olennaiset 
kestävyysvaikutukset ja -indikaattorit, ja niihin liittyvät tavoitteet eri 
näkökulmista (arvon luonti, riskienhallinta).  

b. Yrityksen johto ja hallitus seuraavat näiden tavoitteiden toteutumista 
säännöllisesti. Yrityksen johto sitoutuu kirjallisiin vastuullisuusperiaatteisiin.  

c. Raportoimme rahastosijoittajillemme yritystemme kestävyysvaikutuksiin 
liittyvistä asioista kvartaaleittain.  
 

4) Irtautumisvaiheessa huomioimme kestävyysvaikutukset ja -riskit tekemällä 
yhteistyötä hyvämaineisten sekä ammattimaisesti ja eettisesti toimivien osapuolten 
kanssa.  

 
 

Pääasialliset haitalliset kestävyysvaikutukset ja niihin 
liittyvät toimet 
 
[Odottaa EU:n laatimaa mallia ja komission hyväksymiä tiedonantosäännöksiä 4.2.2021 
annetun RTS-asetusehdotuksen perusteella.] 
 

Vaikuttamispolitiikka 
 
Saari ei ole omistajana 2007/36/EY-direktiivin mukaisissa julkiseesti noteeratuissa 
kohdeyrityksissä, joten kyseisen direktiivin mukaista vaikuttamispolitiikkaa ei ole laadittu. 
 

Kansainväliset standardit 
 
Saari noudattaa toiminnassaan YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteita 
(https://www.unpri.org/).  


